
26.08.2024

Pag: 1/3

Governo do Estado do Espírito Santo
Companhia Espírito Santense de Saneamento

PEDIDO: 7000027833
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024 - LOTE 01

Razão Social: BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LI
Endereço: AVENIDA SIMÃO SOARES 1181

AREIAS NEGRAS
MARATAIZES

CNPJ/CPF: 14966026000101
Insc. Est.: 082.853.80-0
Código de Fornecedor: 2003488

RFQ Coletiva: PE00232401

Contrato: OF00722024

Prazo de Entrega Total: 27.08.2024 a 28.10.2024

Local de Entrega:

Av. Guarapari 444 - Jardim Limoeiro

29164-120 - SERRA - ES

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0001 1490100007 UN           10,000           56,90               569,00 2023018831 10095246 60 

CALCA JEANS FEMININA N. 44 NOVO

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0002 1490100008 UN           10,000           56,90               569,00 2023018831 10095246 60 

CALCA JEANS FEMININA N. 46 NOVO

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0003 1490100018 UN           10,000           54,90               549,00 2023018831 10095246 60 

CALCA BRIM FEMININA N. 40 NOVO

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0004 1490100019 UN           20,000           54,90             1.098,00 2023018831 10095246 60 

CALCA BRIM FEMININA N. 42 NOVO

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0005 1490100105 UN           20,000           56,90             1.138,00 2023018831 10095246 60 

CALCA JEANS MASCULINA N. 44 NOVO

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0006 1490100106 UN           60,000           56,90             3.414,00 2023018831 10095246 60 

CALCA JEANS MASCULINA N. 46 NOVO

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0007 1490100107 UN           10,000           60,00               600,00 2023018831 10095246 60 

CALCA JEANS MASCULINA N. 48 NOVO



26.08.2024

Pag: 2/3

Governo do Estado do Espírito Santo
Companhia Espírito Santense de Saneamento

PEDIDO: 7000027833
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024 - LOTE 01

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0008 1490100108 UN           10,000           60,00               600,00 2023018831 10095246 60 

CALCA JEANS MASCULINA N. 50 NOVO

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0009 1490100113 UN            5,000           60,00               300,00 2023018831 10095246 60 

CALCA JEANS MASCULINA N. 58 NOVO

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0010 1490100117 UN           50,000           54,90             2.745,00 2023018831 10095246 60 

CALCA BRIM MASCULINA N. 40 NOVO

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0011 1490100119 UN           30,000           54,90             1.647,00 2023018831 10095246 60 

CALCA BRIM MASCULINA N. 44 NOVO

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0012 1490100127 UN           20,000           54,90             1.098,00 2023018831 10095246 60 

CALCA BRIM MASCULINA N. 58 NOVO

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0013 1490100129 UN           20,000           57,10             1.142,00 2023018831 10095246 60 

CAMISA GOLA POLO MASCULINA P NOVO

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0014 1490100136 UN           50,000           41,00             2.050,00 2023018831 10095246 60 

BLUSA MALHA GOLA V MASCULINA P NOVO

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0015 1490100137 UN          100,000           41,00             4.100,00 2023018831 10095246 60 

BLUSA MALHA GOLA V MASCULINA M NOVO

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0016 1490100139 UN          120,000           41,00             4.920,00 2023018831 10095246 60 

BLUSA MALHA GOLA V MASCULINA GG NOVO

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0017 1490100141 UN           20,000           41,00               820,00 2023018831 10095246 60 

BLUSA MALHA GOLA V MASCULINA XG NOVO

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0018 1490101001 UN           20,000           84,90             1.698,00 2023018831 10095246 60 

JALECO LABORATORIO FEMININO P NOVO

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0019 1490101004 UN           10,000           84,90               849,00 2023018831 10095246 60 

JALECO LABORATORIO FEMININO GG NOVO



26.08.2024

Pag: 3/3

Governo do Estado do Espírito Santo
Companhia Espírito Santense de Saneamento

PEDIDO: 7000027833
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024 - LOTE 01

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0020 1490101012 UN           30,000           84,90             2.547,00 2023018831 10095246 60 

JALECO LABORATORIO MASCULINO M NOVO

Item Código UM Quantidade Preço Unidade Preço Total Protocolo Requisição Dias

0021 1490101013 UN           30,000           84,90             2.547,00 2023018831 10095246 60 

JALECO LABORATORIO MASCULINO G NOVO

Valor total:        35.000,00 
TRINTA E CINCO MIL REAIS E ZERO CENTAVOS

Observações:

 A CESAN não é contribuinte de ICMS conforme Parecer 009/2012/SEFAZ-ES de 06/01/2012, portanto, o destaque do ICMS deverá seguir as
regras do Art. 155 da Const. Federal e Convênio ICMS nº 93 de 17/09/2015

Dados para faturamento:
Av. Guarapari, nº 444 - Jardim Limoeiro - Serra - ES, CEP 29.164-120

CNPJ: 28.151.363/0057-00

Inscrição Estadual: 081.030.50.9

Documentos Obrigatórios:
- DUA da diferença do ICMS e comprovante de pagamento. Caso o fornecedor possua Inscrição Estadual  do Substituto Tributário no Estado do ES,

a informação deverá constar na Nota Fiscal;

- Certidão Negativa de Débitos Federal;

- Certidão de regularidade com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço - FGTS.


